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Prot. 7399  /VII.1  Pescara, 12/09/19 
 
 
  ALL’ALBO 
 
 
 
 OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive di I fascia Personale docente  di ogni  
                     ordine e grado a.s. 2019/20  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
VISTA   la nota N.6025 del 12/09/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo Ufficio IV- 

Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara   
 

DECRETA 
 

l’affissione, in data odierna all’Albo on line di questo Ufficio, delle graduatorie definitive 
d’Istituto  1^ fascia personale docente a.s. 2019/20 di ogni ordine e grado. 
  

 

 

 

 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  Prof.ssa Lanaro Valeriana 

      firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.gvo n. 39/93 
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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.         NORMALE                       NN  1 GIACCAGLIA                FEDERICA          31/08/1975 AN 219 2019 0             PE 1 3 Z I NO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.         NORMALE                       NN  2 MATRICCIANI               ROMINA            16/04/1970 RM 162 2009 0             PE 1 3 Z I NO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.         NORMALE                       NN  3 SALCE                     MILVIA            21/07/1955 PE 128 2000 0             PE 2 3 Z I NO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.         NORMALE                       NN  4 CARUSO                    MIRKO             09/12/1972 PE 81 2019 0 P 0 PEPM020004 PE 3 3 Z I NO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.         NORMALE                       NN  5 CAGNETTA                  GIOVANNI          14/05/1964 BA 36 2019 0 P 0 PEIC83200Q PE 7 3 Z I NO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.         NORMALE                       NN X 6 CARDAMONE                ROBERTA           10/07/1965 CZ 70 2019 0   PEPS03000N PE 8 4 3 I NO
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  1 CARINGELLA                ROSA              15/11/1965 BA 115 2019 0   PESL03000E PE 1 3 Z I NO
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  2 CIRONI                    STEFANIA          17/07/1967 PE 46 2003 0             PE 2 3 Z I NO
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.       NORMALE                       NN  1 COLUMBARO                GIORDANO          18/01/1961 PE 30 2019 0             PE 2 3 Z I NO
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.       NORMALE                       NN  2 PIZZOLI                   MARCO TOMMASO  13/06/1973 PE 16 2007 0   PETD010008 PE 3 3 Z I NO
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN X 1 RIZZI                     ALESSANDRA        17/09/1972 BR 78 2016 0   PEPS01000C PE 1 4 3 I NO
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE NORMALE                       NN  1 DIMALTA                   CONCETTA          15/09/1974 FG 66 2019 0   PEIC836003 PE 1 3 Z I NO
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)   NORMALE                       NN  1 BEVERE                    LUCIANA           05/07/1977 FG 139 2007 0             PE 1 3 Z I NO
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)   NORMALE                       NN  2 CARUSI                    FRANCA            25/09/1959 PE 41 2000 0   PEIS001008 PE 2 3 Z I NO
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)   NORMALE                       NN  3 DE FILIPPIS               MARIELLA          23/04/1970 BA 24 2002 0             PE 4 3 Z I NO
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)   NORMALE                       NN  4 PACIOCCO                  ALEXANDRIA        13/01/1963 EE 13 2019 0             PE 5 3 Z I NO
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)   NORMALE                       NN  5 SIMONE                    ANTONELLA         10/02/1967 CH 13 2019 0             PE 6 3 Z I NO
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)   NORMALE                       NN  6 PORSENNA                  MARISA            02/11/1964 PE 13 2019 0             PE 8 3 Z I NO
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO  SOST. MINORATI DELLA VISTA CH  1 CARUSO                    MIRKO             09/12/1972 PE 81 2019 0 P 0 PEPM020004 PE 1 3 Z I NO
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO  SOST. MINORATI DELLA VISTA CH  2 CAGNETTA                  GIOVANNI          14/05/1964 BA 36 2019 0 P 0 PEIC83200Q PE 3 3 Z I NO
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO  SOST. MINORATI DELL'UDITO   DH  1 CARUSO                    MIRKO             09/12/1972 PE 81 2019 0 P 0 PEPM020004 PE 1 3 Z I NO
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO  SOST. MINORATI DELL'UDITO   DH  2 CAGNETTA                  GIOVANNI          14/05/1964 BA 36 2019 0 P 0 PEIC83200Q PE 3 3 Z I NO
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO  SOST. MINORATI PSICOFISICI  EH  1 CARUSO                    MIRKO             09/12/1972 PE 81 2019 0 P 0 PEPM020004 PE 1 3 Z I NO
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO  SOST. MINORATI PSICOFISICI  EH  2 CAGNETTA                  GIOVANNI          14/05/1964 BA 36 2019 0 P 0 PEIC83200Q PE 3 3 Z I NO
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  1 DI CLEMENTE               VALERIA           11/09/1975 PE 41 2007 0   PERH010006 PE 1 3 Z I NO
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN  2 SIMONE                    MARIA CRISTINA    27/06/1973 EE 15 2019 0   PEPM020004 PE 1 3 Z I NO

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado PEIC835007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2019
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COMUNE                        AN   1 CAPUNI                    VALERIA           23/07/1978 PE 197 2003 0             PE 5 3 Z X I NO
COMUNE                        AN   2 PULIFICI                  ANNARITA          07/08/1961 PE 173 2000 0             PE 7 3 Z X I NO
COMUNE                        AN   3 FASANELLA                 ROSARIA           02/10/1977 FG 173 2004 0   PEIC83700V PE 8 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X  4 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 131 2014 0 J 0 PEPM020004 PE 15 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  5 GIACOMETTI                EDDA              30/09/1982 NA 118 2014 0   PEIC83200Q PE 18 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  6 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 111 2014 0 J 0 PEEE052003 PE 24 3 1 X I NO
COMUNE                        AN   7 PIRONE                    GIOVANNA          07/03/1970 FG 108 2000 0             PE 25 3 Z  I NO
COMUNE                        AN   8 PROFICO                   FRANCESCA         21/10/1971 TE 98 2002 0   PERH010006 PE 34 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X  9 D'ONOFRIO                 SARA              31/01/1979 CH 98 2014 0   PEIC806007 PE 35 3 1  I NO
COMUNE                        AN   10 DEL SIGNORE               GABRIELLA         16/01/1957 MO 90 2000 0             PE 42 3 Z  I NO
COMUNE                        AN   11 D'ORAZIO                  PASQUALINA        17/10/1968 PE 87 2019 0   PESL03000E PE 66 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X  12 DONATACCI                 MARIA MADDALENA   07/05/1980 FG 82 2014 0   PEIC83300G PE 50 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  13 MUCCI                     ANTONELLA         22/03/1970 PE 78 2014 0   PEIC819009 PE 54 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  14 GENTILE                   LUISA             22/07/1975 CE 75 2014 0   PEIS00300X PE 55 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  15 CEDDIA                    GIUSEPPINA        11/11/1978 FG 73 2014 0   PEIC836003 PE 60 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  16 BOGI                      SARA              03/06/1978 PE 72 2014 0   PEIC83700V PE 61 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  17 RUSCITTI                  ANGELA            27/02/1972 AQ 71 2014 0   PEPM020004 PE 62 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  18 DELLI ROCIOLI             SABRINA           13/02/1975 PE 68 2014 0   PEIS00300X PE 66 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  19 IANNACCONE                GIOVANNA          04/07/1981 AV 66 2014 0   PEIC83100X PE 549 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  20 DI CARLO                  VERUSCA           13/12/1975 EE 65 2014 0   PEPC010009 PE 70 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  21 CHIAVAROLI                CASSANDRA         13/10/1980 TE 59 2014 0   PEPM020004 PE 79 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  22 TAMBURELLO                CHIARA            13/11/1965 VT 58 2014 0   PETD07000X PE 72 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  23 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 58 2019 0 J 0 PEIC836003 PE 79 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  24 CILLI                     ALESSANDRA        14/07/1980 PE 56 2014 0   PEIC82900X PE 85 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  25 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 54 2019 0 J 0 PEIC835007 PE 203 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  26 DI FIORE                  CLEMENTINA        26/10/1972 EE 53 2014 0   PEPM020004 PE 90 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  27 DELUCA                    DENISE            06/12/1976 CH 53 2014 0             PE 91 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  28 DI DONATO                 FABIOLA           15/02/1976 CE 53 2019 0   PEEE037001 PE 1155 3 1  I NO
COMUNE                        AN   29 LIBERATO                  SABRINA           01/08/1971 PE 53 2019 0   PEIC836003 PE 93 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X  30 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 52 2014 0 J 0 PEIC83300G PE 96 3 1  I NO
COMUNE                        AN   31 CIRILLI                   SABRINA           06/01/1969 PE 51 2014 0             PE 98 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  32 ANZINI                    MYRIAM            24/11/1976 PE 49 2014 0   PEIC83400B PE 105 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  33 LEO                       ANNALISA          29/05/1966 PE 48 2019 0   PEIC836003 PE 110 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  34 GRECO                     MARIA             24/05/1973 TA 46 2014 0   PEIC82000D PE 181 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  35 GISSI                     ANNA              13/10/1974 BA 46 2014 0   PEPS01000C PE 244 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  36 FLORINDI                  ERIKA             11/01/1980 PE 44 2014 0   PEIC83900E PE 119 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  37 ZOTTOLA                   ADELE             29/08/1975 LT 42 2014 0   PEIC835007 PE 128 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  38 MELINO                    LOREDANA          04/09/1982 FG 40 2014 0   PEIC83100X PE 132 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  39 FEBBO                     LINDA             29/12/1964 PE 40 2014 0   PEIC827008 PE 134 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  40 CILLI                     MELISA            11/07/1982 PE 40 2014 0   PEIC82900X PE 135 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  41 CANCELLI                  MANUELA           25/05/1974 TE 38 2014 0   PERH010006 PE 141 3 1 X I NO
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Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria PEIC835007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2019

COMUNE                        AN X  42 SULPIZIO                  GILDA             27/11/1974 PE 38 2019 0   PEEE037001 PE 7 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  43 FRATICELLI                ROBERTA           01/07/1982 CH 37 2014 0   PEIC815002 PE 143 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  44 RICCIOTTI                 PAMELA            08/06/1981 CH 34 2014 0   PEIC81200E PE 151 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  45 CATENA                    GIANNA            27/02/1982 PE 34 2014 0   PERH010006 PE 153 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  46 MARCHEGIANI               EDVIGE            23/12/1969 PE 33 2014 0   PEIC83700V PE 155 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  47 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 31 2014 0 J 0 PEIC81700N PE 162 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  48 DI NICOLA                 MARISTELLA        02/11/1970 PE 30 2014 0   PEIC83100X PE 164 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  49 MORETTI                   ANNA              03/11/1961 FG 30 2014 0   PETD07000X PE 165 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  50 MANNOZZI                  KATIA             16/08/1966 CS 30 2014 0   PETD010008 PE 167 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  51 PARIS                     DEBORA            25/12/1979 TE 30 2014 0   PEIS001008 PE 168 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  52 PALLADINI                 RIZZIERO          17/06/1970 TE 28 2014 0   PEIC828004 PE 172 3 1  I NO
COMUNE                        AN   53 IANNARIO                  MARIA             25/10/1957 NA 27 2019 0   PEIC83100X PE 175 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X  54 SPERANZA                  FIORELLA          17/10/1966 PE 26 2014 0   PEEE037001 PE 178 3 1  I NO
COMUNE                        AN   55 COLIA                     FILOMENA          07/09/1965 FG 25 2000 0             PE 179 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X  56 DI  VIRGILIO              SABRINA           19/10/1978 PE 25 2014 0   PEIC81100P PE 181 3 1 X I NO
COMUNE                        AN   57 CAVALLARO                 MARIA             14/10/1976 NA 25 2019 0   PEIC83400B PE 1905 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X  58 VENTRESCA                 LOREDANA          30/08/1980 PE 24 2014 0   PEIC836003 PE 183 3 1 X I NO
COMUNE                        AN   59 PARMEGIANI                FULVIA            08/03/1968 PE 24 2019 0             PE 0 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X  60 CADAU                     ISOTTA            28/09/1976 TA 23 2014 0   PEIC830004 PE 685 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  61 GAUDIO                    CATERINA          15/05/1977 PE 21 2014 0   PEIC80500B PE 194 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  62 D'AGOSTINO                CARMEN            26/09/1974 BN 20 2014 0   PEIC83200Q PE 196 3 1  I NO
COMUNE                        AN   63 SABATINELLI               LUCIA             25/01/1963 PE 19 2007 0             PE 197 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X  64 POMANTE                   VERONICA          07/12/1967 CH 18 2014 0   PEIC836003 PE 204 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  65 SABBATINELLI              MILENA            07/05/1978 CB 18 2019 0   PEIC83300G PE 134 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  66 PALLOZZI                  DANIELA           23/04/1983 AQ 18 2019 0   PDIC882006 PE 207 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  67 USELLI                    EMANUELA          08/04/1977 NA 17 2014 0   PEIC83100X PE 215 3 1 X I NO
COMUNE                        AN   68 NUBILE                    EVA               10/05/1969 CH 16 2019 0   PEIC815002 PE 227 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X  69 VALLITTO                  ANNAMARIA         26/05/1970 PE 15 2014 0   PEIC823001 PE 228 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  70 MIONE                     LUCIAFLORA        24/11/1979 FG 15 2014 0   PEIC836003 PE 233 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  71 SORELLA                   LUCIANA           08/07/1983 CB 15 2019 0             PE 236 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  72 SEBASTIANO                LUCIA             18/06/1981 CB 15 2019 0   PEIC83400B PE 237 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  73 CHIERA                    SIMONA            21/05/1965 PE 14 2014 0             PE 242 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  74 MIGLIETTA                 SERENA            16/06/1983 BR 14 2019 0   PEIC83400B PE 302 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  75 SERRAPICA                 ANASTASIA         04/06/1982 CH 12 2014 0   PEIC82900X PE 256 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  76 D'ANNA                    CLAUDIA           23/08/1970 CE 12 2014 0   PEIC83800P PE 261 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  77 SANTILLI                  ANGELA            18/09/1964 AQ 12 2014 0   PEIC83400B PE 264 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  78 TIRATUFOLOCHIACCHIARLUIGI             06/11/1959 CH 12 2014 0   PEIC83800P PE 265 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  79 MASELLI                   ANNA LISA         04/09/1969 FG 12 2019 0   PEIC836003 PE 444 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  80 SCOGNAMIGLIO              MARIANNA          17/12/1981 NA 11 2014 0   PEIC836003 PE 2639 3 1  I NO
COMUNE                        AN X  81 CECERE                    MARINELLA         10/12/1983 TA 11 2014 0   PEEE052003 PE 274 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  82 TERZINI                   MICHELA           14/12/1983 PE 11 2014 0   PEIC83400B PE 279 3 1  I NO
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Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria PEIC835007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2019

COMUNE                        AN X  83 DE VITIS                  ANGELA ROSARIA    02/10/1955 LE 11 2014 0   PEIC83300G PE 284 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X  84 DE DOMINICIS              FEDERICA          11/11/1987 PE 6 2007 0   PEIC836003 PE 287 3 V  I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  1 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 131 2014 0 J 0 PEPM020004 PE 2 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  2 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 111 2014 0 J 0 PEEE052003 PE 8 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  3 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 58 2019 0 J 0 PEIC836003 PE 14 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  4 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 54 2019 0 J 0 PEIC835007 PE 17 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  5 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 52 2014 0 J 0 PEIC83300G PE 22 3 1  I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  6 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 31 2014 0 J 0 PEIC81700N PE 31 3 1  I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  1 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 131 2014 0 J 0 PEPM020004 PE 2 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  2 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 111 2014 0 J 0 PEEE052003 PE 8 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  3 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 58 2019 0 J 0 PEIC836003 PE 14 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  4 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 54 2019 0 J 0 PEIC835007 PE 17 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  5 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 52 2014 0 J 0 PEIC83300G PE 22 3 1  I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  6 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 31 2014 0 J 0 PEIC81700N PE 31 3 1  I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  1 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 131 2014 0 J 0 PEPM020004 PE 2 3 1 X I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  2 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 111 2014 0 J 0 PEEE052003 PE 8 3 1 X I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  3 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 58 2019 0 J 0 PEIC836003 PE 14 3 1 X I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  4 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 54 2019 0 J 0 PEIC835007 PE 17 3 1 X I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  5 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 52 2014 0 J 0 PEIC83300G PE 22 3 1  I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  6 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 31 2014 0 J 0 PEIC81700N PE 31 3 1  I NO
LINGUA INGLESE                IL  A 1 CAPUNI                    VALERIA           23/07/1978 PE 197 2003 0             PE 3 3 Z X I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 2 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 131 2014 0 J 0 PEPM020004 PE 7 3 1 X I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 3 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 111 2014 0 J 0 PEEE052003 PE 11 3 1 X I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 4 D'ONOFRIO                 SARA              31/01/1979 CH 98 2014 0   PEIC806007 PE 13 3 1  I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 5 CEDDIA                    GIUSEPPINA        11/11/1978 FG 73 2014 0   PEIC836003 PE 18 3 1  I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 6 BOGI                      SARA              03/06/1978 PE 72 2014 0   PEIC83700V PE 19 3 1 X I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 7 DELLI ROCIOLI             SABRINA           13/02/1975 PE 68 2014 0   PEIS00300X PE 20 3 1  I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 8 DI CARLO                  VERUSCA           13/12/1975 EE 65 2014 0   PEPC010009 PE 21 3 1 X I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 9 CHIAVAROLI                CASSANDRA         13/10/1980 TE 59 2014 0   PEPM020004 PE 23 3 1 X I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 10 DELUCA                    DENISE            06/12/1976 CH 53 2014 0             PE 25 3 1  I NO
LINGUA INGLESE                IL  A 11 LIBERATO                  SABRINA           01/08/1971 PE 53 2019 0   PEIC836003 PE 26 3 Z X I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 12 GISSI                     ANNA              13/10/1974 BA 46 2014 0   PEPS01000C PE 83 3 1  I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 13 RICCIOTTI                 PAMELA            08/06/1981 CH 34 2014 0   PEIC81200E PE 30 3 1  I NO
LINGUA INGLESE                IL X A 14 MORETTI                   ANNA              03/11/1961 FG 30 2014 0   PETD07000X PE 31 3 1 X I NO
LINGUA INGLESE                IL  A 15 CAVALLARO                 MARIA             14/10/1976 NA 25 2019 0   PEIC83400B PE 548 3 Z  I NO
LINGUA INGLESE                IL  A 16 SABATINELLI               LUCIA             25/01/1963 PE 19 2007 0             PE 33 3 Z X I NO
LINGUA INGLESE                IL X B 17 RUSCITTI                  ANGELA            27/02/1972 AQ 71 2014 0   PEPM020004 PE 35 3 1 X I NO
LINGUA INGLESE                IL X B 18 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 31 2014 0 J 0 PEIC81700N PE 37 3 1  I NO
LINGUA INGLESE                IL  B 19 IANNARIO                  MARIA             25/10/1957 NA 27 2019 0   PEIC83100X PE 38 3 Z X I NO
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COMUNE                        AN  1 COCCHINI                  EMANUELA          05/03/1970 PE 172 2007 0             PE 12 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  2 DI CAMILLO                SABRINA           05/09/1974 PE 170 2007 0             PE 13 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  3 CIARCIAGLINI              SIMONA            24/09/1975 CH 164 2007 0   PEIS001008 PE 16 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  4 TERENZIO                  ROBERTA           24/01/1966 PE 162 2000 0             PE 18 3 Z X I NO
COMUNE                        AN  5 COLLEVECCHIO              MONICA            01/09/1975 TE 159 2014 0             PE 21 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X 6 CASOLI                    GIOCONDA          15/09/1979 FG 153 2014 0   PEIC807003 PE 24 3 2 X I NO
COMUNE                        AN  7 MORETTI                   ANNA              03/11/1961 FG 147 2003 0   PETD07000X PE 27 3 1 X I NO
COMUNE                        AN  8 GIGANTE                   ROSALINDA         16/06/1977 NA 142 2007 0             PE 31 3 Z X I NO
COMUNE                        AN  9 AVITAIA                   NUNZIA            23/02/1969 BG 133 2007 0   PERH010006 PE 37 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  10 BALDUCCI                  MARIA ROSARIA     02/02/1957 PE 131 2002 0   PEIC83300G PE 39 3 Z X I NO
COMUNE                        AN  11 SANTAVENERE               DINA              28/01/1956 PE 130 2002 0             PE 41 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  12 BOSSONE                   ANTONELLA         17/08/1966 AQ 124 2003 0   PEIC83200Q PE 43 3 Z X I NO
COMUNE                        AN  13 SANTONE                   DERNA             11/07/1968 CH 123 2002 0             PE 44 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  14 MARI                      DANIELA           01/06/1966 PE 112 2002 0   PEPM020004 PE 56 3 Z X I NO
COMUNE                        AN  15 CHIERA                    SIMONA            21/05/1965 PE 109 2002 0             PE 57 3 1  I NO
COMUNE                        AN  16 D'ANNUNZIO                SILVIA            13/10/1978 PE 107 2007 0             PE 58 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  17 PRADELLA                  CATIA             25/11/1968 PE 106 2007 0   PESL03000E PE 59 3 Z X I NO
COMUNE                        AN  18 MUCCI                     ALESSANDRA        26/12/1966 PE 100 2007 0             PE 63 3 Z X I NO
COMUNE                        AN  19 DI GIAMBATTISTA           SABRINA           31/07/1967 PE 94 2002 0   PEIC83200Q PE 68 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X 20 DI TONTO                  VALERIA           03/11/1972 PE 87 2014 0 D 0 PEIC835007 PE 74 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 21 ALTOBELLI                 ANNARITA          07/12/1967 CB 87 2014 0   PEIC83200Q PE 75 3 1 X I NO
COMUNE                        AN  22 PALLINI                   LARA              20/01/1967 PE 86 2002 0   PEIS00400Q PE 76 3 Z X I NO
COMUNE                        AN  23 SIANI                     MARIA ROSARIA     10/08/1964 FG 80 2019 0   PEIC836003 PE 80 3 1 X I NO
COMUNE                        AN  24 AMOROSO                   MARIA CRISTINA    16/03/1967 PE 78 2002 0             PE 81 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  25 D'AMORE                   RITA              20/08/1967 PE 77 2007 0             PE 83 3 Z  I NO
COMUNE                        AN  26 PACELLA                   ERIKA             22/06/1981 AQ 60 2019 0             PE 95 3 V  I NO
COMUNE                        AN X 27 FLORINDI                  ERIKA             11/01/1980 PE 56 2014 0   PEIC83900E PE 98 3 1  I NO
COMUNE                        AN  28 RENZELLA                  STEFANIA FEDERICA 01/05/1975 PE 54 2009 0 D 0           PE 101 3 G  I NO
COMUNE                        AN X 29 SCIARRA                   ANNA              25/07/1967 FG 46 2014 0   PEIC83200Q PE 112 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 30 DI  VIRGILIO              SABRINA           19/10/1978 PE 45 2014 0   PEIC81100P PE 113 3 1 X I NO
COMUNE                        AN  31 MONTUOSO                  TERESA            25/01/1962 PE 43 2002 0   PEEE037001 PE 117 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X 32 FUSCHI                    BARBARA           23/01/1971 CH 42 2014 0   PEIC827008 PE 122 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 33 MIGLIETTA                 SERENA            16/06/1983 BR 38 2019 0   PEIC83400B PE 153 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 34 CILLI                     MELISA            11/07/1982 PE 36 2014 0   PEIC82900X PE 134 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 35 SCOGNAMIGLIO              MARIANNA          17/12/1981 NA 35 2014 0   PEIC836003 PE 1793 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 36 USELLI                    EMANUELA          08/04/1977 NA 35 2014 0   PEIC83100X PE 136 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 37 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 34 2019 0   PEIC836003 PE 130 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 38 TUCCI                     NESIA             29/08/1979 PE 32 2014 0             PE 146 3 1  I NO
COMUNE                        AN  39 DI GIUSEPPE               DANIELA           04/06/1966 PE 29 2007 0   PEIC83300G PE 154 3 A X I NO
COMUNE                        AN X 40 CECERE                    MARINELLA         10/12/1983 TA 29 2014 0   PEEE052003 PE 156 3 1 X I NO
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Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PEIC835007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2019

COMUNE                        AN  41 COLIA                     FILOMENA          07/09/1965 FG 28 2002 0             PE 159 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X 42 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 27 2014 0   PEEE052003 PE 171 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 43 PALLADINI                 RIZZIERO          17/06/1970 TE 26 2014 0   PEIC828004 PE 174 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 44 DONATACCI                 MARIA MADDALENA   07/05/1980 FG 26 2014 0   PEIC83300G PE 175 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 45 MIONE                     LUCIAFLORA        24/11/1979 FG 25 2014 0   PEIC836003 PE 179 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 46 PARIS                     DEBORA            25/12/1979 TE 24 2014 0   PEIS001008 PE 182 3 1 X I NO
COMUNE                        AN  47 PARMEGIANI                FULVIA            08/03/1968 PE 24 2019 0             PE 0 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X 48 LEO                       ANNALISA          29/05/1966 PE 24 2019 0   PEIC836003 PE 186 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 49 SERRAPICA                 ANASTASIA         04/06/1982 CH 23 2014 0   PEIC82900X PE 188 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 50 MANNOZZI                  KATIA             16/08/1966 CS 23 2014 0   PETD010008 PE 193 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 51 DE VITIS                  ANGELA ROSARIA    02/10/1955 LE 23 2014 0   PEIC83300G PE 195 3 1 X I NO
COMUNE                        AN  52 DEL SIGNORE               GABRIELLA         16/01/1957 MO 22 2002 0             PE 199 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X 53 TAMBURELLO                CHIARA            13/11/1965 VT 22 2014 0   PETD07000X PE 201 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 54 MARCHEGIANI               EDVIGE            23/12/1969 PE 21 2014 0   PEIC83700V PE 208 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 55 RUSCITTI                  ANGELA            27/02/1972 AQ 21 2014 0   PEPM020004 PE 211 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 56 GAUDIO                    CATERINA          15/05/1977 PE 21 2014 0   PEIC80500B PE 212 3 1 X I NO
COMUNE                        AN  57 ZAPPONE                   RITA              22/05/1960 PE 21 2019 0 D 0           PE 216 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X 58 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 20 2014 0   PEPM020004 PE 224 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 59 D'AGOSTINO                CARMEN            26/09/1974 BN 20 2014 0   PEIC83200Q PE 228 3 1  I NO
COMUNE                        AN  60 IANNARIO                  MARIA             25/10/1957 NA 20 2019 0   PEIC83100X PE 230 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X 61 GIACOMETTI                EDDA              30/09/1982 NA 19 2014 0   PEIC83200Q PE 233 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 62 SORELLA                   LUCIANA           08/07/1983 CB 19 2019 0             PE 240 3 1 X I NO
COMUNE                        AN  63 ORSINI                    GIORGIA           10/10/1979 PE 18 2002 0             PE 243 3 Z  I NO
COMUNE                        AN X 64 BOGI                      SARA              03/06/1978 PE 18 2014 0   PEIC83700V PE 246 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 65 DI NICOLA                 MARISTELLA        02/11/1970 PE 18 2014 0   PEIC83100X PE 249 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 66 CEDDIA                    GIUSEPPINA        11/11/1978 FG 18 2014 0   PEIC836003 PE 254 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 67 CILLI                     ALESSANDRA        14/07/1980 PE 18 2014 0   PEIC82900X PE 259 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 68 ZOTTOLA                   ADELE             29/08/1975 LT 18 2014 0   PEIC835007 PE 262 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 69 TIRATUFOLOCHIACCHIARLUIGI             06/11/1959 CH 18 2014 0   PEIC83800P PE 263 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 70 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 18 2019 0   PEIC835007 PE 462 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 71 PALLOZZI                  DANIELA           23/04/1983 AQ 18 2019 0   PDIC882006 PE 265 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 72 RICCIOTTI                 PAMELA            08/06/1981 CH 17 2014 0   PEIC81200E PE 268 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 73 DELLI ROCIOLI             SABRINA           13/02/1975 PE 17 2014 0   PEIS00300X PE 269 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 74 D'ONOFRIO                 SARA              31/01/1979 CH 17 2014 0   PEIC806007 PE 272 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 75 DI FIORE                  CLEMENTINA        26/10/1972 EE 17 2014 0   PEPM020004 PE 274 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 76 DI DONATO                 FABIOLA           15/02/1976 CE 17 2019 0   PEEE037001 PE 2975 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 77 VENTRESCA                 LOREDANA          30/08/1980 PE 16 2014 0   PEIC836003 PE 284 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 78 ANZINI                    MYRIAM            24/11/1976 PE 16 2014 0   PEIC83400B PE 286 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 79 GRECO                     MARIA             24/05/1973 TA 16 2014 0   PEIC82000D PE 352 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 80 MUCCI                     ANTONELLA         22/03/1970 PE 16 2014 0   PEIC819009 PE 291 3 1 X I NO
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Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PEIC835007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2019

COMUNE                        AN X 81 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 16 2014 0   PEIC81700N PE 293 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 82 IANNACCONE                GIOVANNA          04/07/1981 AV 16 2014 0   PEIC83100X PE 1126 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 83 DI CARLO                  VERUSCA           13/12/1975 EE 16 2014 0   PEPC010009 PE 295 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 84 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 16 2014 0   PEIC83300G PE 296 3 1  I NO
COMUNE                        AN  85 RANGHELLI                 AGNESE            16/03/1964 PE 16 2019 0   PEIC830004 PE 297 3 Z X I NO
COMUNE                        AN X 86 IEZZI                     ROMINA            10/12/1971 GR 15 2014 0   PEIC82600C PE 299 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 87 CHIAVAROLI                CASSANDRA         13/10/1980 TE 15 2014 0   PEPM020004 PE 300 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 88 SEBASTIANO                LUCIA             18/06/1981 CB 15 2019 0   PEIC83400B PE 310 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 89 MELINO                    LOREDANA          04/09/1982 FG 14 2014 0   PEIC83100X PE 315 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 90 CANCELLI                  MANUELA           25/05/1974 TE 14 2014 0   PERH010006 PE 316 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 91 NATALE                    BARBARA           09/07/1979 PE 14 2014 0   PERI03000V PE 327 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 92 GISSI                     ANNA              13/10/1974 BA 14 2014 0   PEPS01000C PE 547 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 93 SULPIZIO                  GILDA             27/11/1974 PE 14 2019 0 F 0 PEEE037001 PE 49 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 94 TONTODONATI               RITA              12/06/1969 PE 13 2014 0   PEIC83400B PE 334 3 1  I NO
COMUNE                        AN  95 CIRILLI                   SABRINA           06/01/1969 PE 13 2014 0             PE 335 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 96 FRATICELLI                ROBERTA           01/07/1982 CH 13 2014 0   PEIC815002 PE 339 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 97 FEBBO                     LINDA             29/12/1964 PE 12 2014 0   PEIC827008 PE 351 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 98 CATENA                    GIANNA            27/02/1982 PE 12 2014 0   PERH010006 PE 353 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 99 POMANTE                   VERONICA          07/12/1967 CH 12 2014 0   PEIC836003 PE 355 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 100 D'ANNA                    CLAUDIA           23/08/1970 CE 12 2014 0   PEIC83800P PE 358 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 101 SPERANZA                  FIORELLA          17/10/1966 PE 12 2014 0   PEEE037001 PE 360 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 102 SANTILLI                  ANGELA            18/09/1964 AQ 12 2014 0   PEIC83400B PE 361 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 103 MASELLI                   ANNA LISA         04/09/1969 FG 12 2019 0   PEIC836003 PE 590 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 104 DELUCA                    DENISE            06/12/1976 CH 11 2014 0             PE 367 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 105 TERZINI                   MICHELA           14/12/1983 PE 11 2014 0   PEIC83400B PE 370 3 1  I NO
COMUNE                        AN X 106 CADAU                     ISOTTA            28/09/1976 TA 11 2014 0   PEIC830004 PE 1142 3 1 X I NO
COMUNE                        AN X 107 SABBATINELLI              MILENA            07/05/1978 CB 11 2019 0   PEIC83300G PE 274 3 1 X I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA   CH X 1 DI TONTO                  VALERIA           03/11/1972 PE 87 2014 0 D 0 PEIC835007 PE 1 3 1  I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA   CH  2 RENZELLA                  STEFANIA FEDERICA 01/05/1975 PE 54 2009 0 D 0           PE 4 3 G  I NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA   CH  3 ZAPPONE                   RITA              22/05/1960 PE 21 2019 0 D 0           PE 11 3 Z  I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X 1 DI TONTO                  VALERIA           03/11/1972 PE 87 2014 0 D 0 PEIC835007 PE 1 3 1  I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 RENZELLA                  STEFANIA FEDERICA 01/05/1975 PE 54 2009 0 D 0           PE 4 3 G  I NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 ZAPPONE                   RITA              22/05/1960 PE 21 2019 0 D 0           PE 11 3 Z  I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X 1 DI TONTO                  VALERIA           03/11/1972 PE 87 2014 0 D 0 PEIC835007 PE 1 3 1  I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 RENZELLA                  STEFANIA FEDERICA 01/05/1975 PE 54 2009 0 D 0           PE 4 3 G  I NO
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 ZAPPONE                   RITA              22/05/1960 PE 21 2019 0 D 0           PE 11 3 Z  I NO
CON METODO PIZZIGONI          IN X 1 SULPIZIO                  GILDA             27/11/1974 PE 14 2019 0 F 0 PEEE037001 PE 1 3 1 X I NO
CON METODO AGAZZI             LN X 1 SULPIZIO                  GILDA             27/11/1974 PE 14 2019 0 F 0 PEEE037001 PE 1 3 1 X I NO
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